关于开展第一届山西省农业、林业、水利类职业教育优秀论文评选活动的通知

各有关会员院校：
为推进现代农业、林业、水利类职业教育发展，坚持开展以提高质量为重点的农业、林业、水利类职业教育教学研究与改革，提高广大教师和教学管理人员的教学与管理研究水平，推广农业、林业、水利类职业教育改革经验，提升农业、林业、水利类职业院校内涵建设，山西省农业、林业、水利类职业教育专业教学指导委员会将于2017年12月开展第一届山西省农业、林业、水利类职业教育教学优秀论文评选活动，请各相关单位积极组织、统一申报。现将有关事宜通知如下。
一、选题内容
论文须围绕农业、林业、水利类职业教育改革与发展、教育教学管理、人才培养改革、专业建设、课程改革、校企合作、工学结合、办学体制与机制等方面，2013年以来已正式发表的或新撰写论文均可参加本次评选。
二、其他事项
1.本届论文评选不收取评审费，不限篇数,从教指委工作经费中支出评审费。
2. 截稿时间：2017年12月5日。
3. 报送材料：参评单位联系人将加盖单位公章的《第一届山西省农业、林业、水利类职业教育教学优秀论文评选汇总表》扫描件（见附件）与参评论文电子版（word格式或pdf格式）至以下邮箱。论文电子版文件名统一格式为：院校名称—作者—论文名称。
4．教指委秘书处联系方式：
联 系 人：张建国
联系电话：15635968380
电子邮箱：1119591305@qq.com
附件：第一届山西省农业、林业、水利类职业教育教学优秀论文评选汇总表
                        山西省农业、林业、水利类职业教育

专业教学指导委员会

2017年11月18日
附件：
第一届山西省农业、林业、水利类职业教育
教学优秀论文评选汇总表

单位名称（盖章）：

	序号
	论文题目
	作者
	联系电话
	电子邮箱